
 
 

    Д У М А    Г О Р О Д А 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ 

 

ПЯТЫЙ СОЗЫВ 

 

РЕШЕНИЕ  
 

 

25 октября 2017 г.                                                                                               № 103 
 

 

О согласовании передачи муниципального нежилого помещения, 

расположенного по адресу: Ставропольский край, г. Ессентуки,  

ул. Пятигорская, 114-а, в безвозмездное пользование 

 

 

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 8 

закона Ставропольского края от 08 июля 1994 г. № 4-кз «О статусе депутата 

Думы Ставропольского края», Уставом муниципального образования 

городского округа город-курорт Ессентуки, пунктом 8.5 Положения об 

управлении муниципальной собственностью города Ессентуки, утвержденным 

решением Совета города Ессентуки от 26 июня 2013 г. № 63, Регламентом 

Думы города Ессентуки, 

 

 

ДУМА ГОРОДА 

 

РЕШИЛА:  

 

1. Согласовать передачу в безвозмездное пользование Думе 

Ставропольского края нежилого помещения общей площадью 72,0 кв.м., 

расположенного в многоквартирном доме по адресу: Ставропольский край,                

г. Ессентуки, ул. Пятигорская, 114-а (номера на поэтажном плане 9, 54, 55),                      

на срок полномочий депутатов Думы Ставропольского края Гончарова В.И., 

Лозового В.И., Богачева И.А. и Отомас В.С. 

2. Решение Думы города Ессентуки от 15 февраля 2017 г. № 7                             

«О согласовании передачи муниципального нежилого помещения, 



2 
 

расположенного по адресу: Ставропольский край, г. Ессентуки, ул. Пятигорская, 

114-а, в безвозмездное пользование» отменить. 

 

 

 

Председатель Думы  

города Ессентуки              А.А. Задков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


